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Sammanfattning 

Kursen samlästes av Bioteknik och Industriell Ekonomi. Av 92 registrerade personer skrev 88 tentan 

och 78 blev godkända. Många personer fick betyg som var högre än 3:a och endast 5 personer från Bt 

blev underkända, vilket är ett mycket bra resultat. Kursen skall till nästa år ligga under institutionen 

för Kemi och Bioteknik, då ny kompetens numer finns att tillgå i huset. Studenternas totala intryck 

var att det var en väl genomförd kurs och de flesta av studenterna var nöjda.    

Måluppfyllelse  

Av 34 personer säger 20 att de har läst målen och de flesta (mest Bt) anser att de är rimliga. 

Lärandemål finns ej, men skall fixas till nästa år.  

Innehållet för målen tas upp bra i kursen. Bra examinationsresultat kan vara till följd av bra mål och 

måluppfyllelse. 

Examination 

Totalt skrev 88 personer tentan varav 63 från Bt. 25 personer fick betyg 5 varav 19 från Bt. 31 

personer fick betyg 4 varav 22 från Bt. 22 personer fick betyg 3 varav 16 från Bt. Således fick 10 

personer betyg U varav 5 från Bt. 

Förutom tentan bestod examinationen av att utföra en laboration och skriva laborationsrapport. 

Laborationen ansågs av studenterna ha ett bra innehåll, dock uppstod lite problematik. Fel 

information hade gått ut till laborationshandledare, vilket innebar att de inte var helt förberedda, 

vilket i sin tur innebar att det första laborationstillfället kom igång sent. Laborationen gick dock att 

utföra som avsett ändå, med undantag att elevernas laborativa förkunskaper skilde sig mellan de 

olika programmen.  

Undervisning och kursadministartion 

Administrationen av hemsidan var något bristfällig då kursansvarig inte var administratör för sidan.  

Undervisning och kurslitteratur var till stor hjälp. Utdelad ordlista var mycket uppskattad och flera av 

föreläsarna fick mycket goda omdömen. 

 



Arbetsklimat 

Samarbetet mellan studenterna har fungerat mycket bra och möjligheterna att få hjälp har upplevts 

som bra. Arbetsbelastningen på kursen ansågs lagom av studenterna som lagt ner ungefär 20 till 25 

timmar i veckan på kursen. Totalt sett över läsperioden upplevde bioteknikstudenterna 

arbetsbelastningen som lagom, då man endast läste 13,5 högskolepoäng.   

Önskade förändringar 

 Lärandemål skall skrivas och läggas upp på hemsidan. 

 Skillnaden som fanns i elevernas laborativa förkunskaper skall vägas upp genom att 

eventuellt ha en genomgång för eleverna på Industriell Ekonomi om säkerhetsföreskrifter 

och hur det går till på labb innan de utför laborationen.  

 Nästa år kommer kursen ges av institutionen för Kemi och Bioteknik istället men ska ha 

samma innehåll som tidigare. 
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